

جنگ جنگ یا جنگ و جنگ

برای اجرای حقوق شهروندی و کرامت ارباب رجوع جز اینکه دستگاه‌های کارفرما با همان روش‌های قبل از ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی عمل می‌کنند، اتفاقی نیفتاده است. طلب پیمانکاران از کارفرمایان اگر به‌موقع طبق تعهدات کارفرمایان داده شود، آیا نرخ بی‌کاری افزایش می‌یافت یا کاهش؟ اگر هنگام مراجعه به دستگاه‌های مختلف، مراجعه‌شونده باور داشت که حقوق‌بگیر مراجعه‌کننده است، آیا زمان اخذ یک قطعه زمین در استان مرکزی به ارباب رجوع به زمانی حدود ۱۶ ماه نیاز داشت؟ یا اگر مجوزی برای راه‌اندازی صنایع دستی در استان آذربایجان غربی به ۱۸ ماه زمان نیاز داشت… دستگاه‌های مسئول و فرهنگی برای نحوه تولید و نحوه مصرف چه اقدامات آموزشی‌ای برای مردم انجام دادند؟ در باب مدیریت جهادی متأسفانه در این سال شاهدیم که یکی از قوای کشور که از زمان آغاز فعالیتش روزهای یکشنبه تمام‌وقت و دوشنبه‌ها نیز به‌صورت غیرمسقیم و سه‌شنبه‌ها نیز تمام‌وقت و چهارشنبه‌ها هم نیمه‌وقت حضور داشت و برنامه نظارت با فعالیت‌های روزمره انجام می‌داد، یک‌باره در سال تولید ملی فعالیتش را برای روزهای چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه و شنبه را در حوزه‌های شهرستانی به‌صورت فردی متمرکز کرد و در عوض بیشتر فعالیت‌های دستگاه‌های دیگر برای انجام امور دیگر اختصاص یافت. شاید فرصتی برای فعالیت مجددشان در قوه باشد، نمی‌دانم آیا نوعی تبعیض است؟ اگر تبعیض است، تبعیض را عامل فساد می‌دانند؟ باور نویسنده بر این است که باید قبول کنیم جنگی تمام‌عیار با انقلاب و کشور در حال انجام است، اما ظاهرا مسئولان عزیز ما در گذتار این جنگ را قبول دارند، اما در عمل آنچه مشاهده می‌کنیم تفاوتی را با گذشته نمی‌بینیم یا فهم نویسنده قاصر است یا از اقدامات دستگاه‌ها اطلاع ندارد یا دستگاه‌ها باید بر فعالیتشان بیفزایند.

خبر

متصل نشدن کارت بانکی به سوخت

● اتصال کارت بانکی به کارت سوخت متغی شده و به‌منظور قابل اجراشدن لزوم سوخت‌گیری با کارت سوخت شخصی از ۲۰ مرداد سال جاری، احتمالا برای تمامی کسانی که متقاضی ثبت‌نام کارت سوخت المثنی بوده‌اند، کارت سوخت جدید صادر می‌شود. به گزارش تسنیم، نهم خرداد سال جاری بود که شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد «در اجرای سیاست‌های دولت و مجلس شورای اسلامی، عرضه بنزین در جایگاه‌های سراسر کشور از تاریخ بیستم مردامه سال جاری (۱۳۹۸/۵/۲۰) صرفا با ارائه کارت هوشمند سوخت خودرو امکان‌پذیر خواهد بود». این موضوع، ابهامی را برای کسانی که متقاضی صدور کارت سوخت المثنی بودند و در فرایند ثبت‌نام طبق اطلاعیه‌های قبلی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، خواستار اتصال کارت بانکی به کارت سوخت شده بودند، به همراه داشت که آیا تا پیش از ۲۰ مردادماه، اتصال کارت‌های بانکی به کارت سوخت محقق می‌شود و در این صورت، نحوه سوخت‌گیری با کارت بانکی به چه صورت است؟
پیکیری‌های خبرنگار تسنیم حاکی از این است که اتصال کارت بانکی به کارت سوخت منفی شده و به‌منظور قابل اجراشدن اطلاعیه لزوم سوخت‌گیری با کارت سوخت شخصی از ۲۰ مرداد سال جاری، احتمالا برای تمامی کسانی که متقاضی ثبت‌نام کارت سوخت المثنی بوده‌اند، کارت سوخت جدید صادر می‌شود. چرا که در غیر این صورت، امکان اجرای این مصوبه، برای کسانی که به هر دلیل کارت سوخت ندارند، امکان‌پذیر نخواهد بود.

واگذاری ۳ شرکت بزرگ دولتی متوقف شد

● مشاور رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی گفت: برای واگذاری سه شرکت بیمه البرز، شرکت بالایش نفت شیراز و شرکت بالایش نفت لاوان مشتری پیدا نکردیم. سیدجعفر سبحانی در گفت‌وگو با مهر، درباره روند واگذاری سهم دولت در شرکت‌های بزرگ، اظهار کرد: قرار بود سه‌شنبه ۲۵ تیر سهم دولت از سه شرکت بیمه البرز، شرکت بالایش نفت شیراز و شرکت بالایش نفت لاوان عرضه شود. مشاور رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی افزود: بالین حال هیچ‌یک از این شرکت‌ها، مشتری نداشتند، ازاین‌رو روند واگذاری نیمه‌کاره ماند. او ادامه داد: برای تصمیم‌گیری جدید درباره نحوه واگذاری، مجدد باید هیئت واگذاری جلسه‌ای تشکیل دهد تا سیاست‌گذاری‌ها در این زمینه مشخص شود. سبحانی همچنین درباره واگذاری سهم دولت در دو شرکت ایران‌خودرو و سایپا و اینکه اسناد این دو شرکت در وثیقه است، گفت: برای واگذاری باید سند به‌صورت کامل در اختیار سازمان خصوصی‌سازی قرار بگیرد، اما با توجه به اینکه سند این دو شرکت در وثیقه است، در مرحله اول باید این اسناد فک وثیقه شوند. او درباره اینکه اسناد این دو شرکت در وثیقه چه کسی یا کجاست، توضیح داد: ما از این‌که سند در وثیقه چه کسی یا به چه میزانی است، اطلاع نداریم و خود سازمان ایدرو باید دراین‌باره توضیح دهد. سبحانی گفت: با توجه به تکلیف قانونی به جهت واگذاری سهام دولت در این دو شرکت، از ایدرو درخواست کردیم سند این‌اوان خودرو و سایپا را فک وثیقه کند.

شرق:اول خردادماه سال گذشته در جلسه‌ای که برای رفع مشکلات هیکو برگزار شده بود، کارگروه ملی تسهیل و رفع موانع تولید، اداره هیکو را به وزارت صنعت سپرد و تصمیم گرفت که هیکو موقتا دولتی شود. از آن زمان تاکنون شرکت ماشین‌سازی هیکو که در گذشته‌های دور پیش از خصوصی‌سازی، غول ماشین‌سازی خاورمیانه محسوب می‌شد و به سبب مدیریت نادرست مدیران بخش خصوصی در این شرکت، به گل نشسته بود، دوباره جانی گرفت و آغاز به کار کرد. با مدیریت جدیدی که در این شرکت به‌واسطه حضور دولت مشغول به کار شد، تولید دوباره در این شرکت پا گرفت و همراه با ساخت ۴۷ دستگاه ماشین‌آلات صنعتی، حقوق کارگران و مهندسان شرکت هم سر موعد پرداخت شد، اما حالا با گذشت تقریبا یک سال از بازگشت به دولت، این شرکت به‌واسطه تحریم‌ها، دوباره دچار شوک جدیدی شد. شوکی که ناشی از عدم تأمین قطعات اولیه برای ساخت ماشین‌آلات بود. البته در کنار این مهم و با تأکید نماینده شورای کار شرکت هیکو، با وجود تحریم‌ها، اگر سه وزارتخانه‌ای (وزارتخانه‌های راه و شهرسازی، کشور و صنعت، معدن و تجارت) که متولی رسیدگی به امور هیکو شدند، تقسیم کار ساخت ماشین‌آلات را به درستی به این شرکت می‌سپردند و به وعده‌هایشان عمل می‌کردند، دوباره کره در کار هیکو نمی‌افتاد. براساس آخرین اخباری که از این شرکت به گوش می‌رسد، پس از گذشت چهار ماه از سال جدید، ظرفیت تولید در این شرکت به ۲۰ هزار عدد کاهش یافته و بخش مونتاژ نیز به کلی تعطیل شده است. مدیران و نمایندگان استانی برای حل مشکل و تولید ۷۵ دستگاهی که وعده ساخت آنها در کارگروه ملی تسهیل و رفع موانع تولید در هیکو داده شده بود، وارد رایزنی با شهرداری‌ها و هیایر‌های کشور برای تولید ماشین‌آلات راه‌داری شده‌اند. در کنار آن، شهنسوار، مدیرعامل این شرکت نیز برای تأمین قطعات اولیه ماشین‌آلات این شرکت راهی خارج از کشور شده و در گفت‌وگوهای که با «شرق» داشت، خبر داده اکنون در حال رایزنی برای حل مشکل است و هفته آینده به ایران بازمی‌گردد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه ایران، روسیه، ترکیه و جمهوری آذربایجان دنبال ایجاد پیمانی منطقه‌ای در حوزه ICT هستند، تأکید کرد: بر پایه این پیمان، منطقه ما به لحاظ اقتصاد دیجیتال قدرتمندتر خواهد شد و از سیاست‌های یک‌جانبه‌گرایانه برخی کشورها در امان خواهد ماند.

به گزارش مرکز روابطعمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، نشست چهارجانبه محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران، نخست‌اتین ناسکف، وزیر ارتباطات روسیه، رامین قلی‌زاده، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری آذربایجان و عمر عبدالله کارکوز اوغلو، رئیس سازمان ارتباطات و فناوری اطاعات ترکیه، روز گذشته در عمارت کلافرنگی در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد. آذری جهرمی درباره اینکه این نشست منجر به راه‌اندازی سیستم‌عامل مشترک تلفن همراه بین چهار کشور خواهد شد یا خیر گفت: ما

شرق: زمین‌خواران به دنبال تصرف بخشی از عرصه ملی چمن‌سر پلاک ۱۵۲۴ بخش ۹ ثبت پندبی از توابع شهرستان آمل هستند. با وجود آنکه بیش از هشت بار به دنبال ادعای افراد مختلف درباره مالکیت بخشی از این پلاک ثبتی، این ادعاها در دادگاه بررسی شده است و در همه این بررسی‌ها، حکم بر ملی بودن این زمین صادر شده است، اما به‌تازگی در پیاده‌سازی دادگاه ساری، پرونده‌ای برای پلاک مدنظر تشکیل شد و این‌بار رای دادگاه به ضرر منافع عمومی بود و این پلاک ثبتی با وجود رای هیئت دونفره و سه‌نفره، با رای بدوی شعبه ۱۵ دادگاه ساری از حالت ملی‌بودن خارج شد. این‌طور که منابع محلی می‌گویند، ارزش این زمین، ۶۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود. همت حکیم‌پور، کارشناس ممیزی اراضی منابع طبیعی، در گفت‌وگو با «شرق» تأکید می‌کند که وقتی یک بار برای یک پلاک ثبتی رای صادر می‌شود، به مفهوم اتمام بررسی دیگر ادعاها درباره آن پلاک ثبتی است، مگر اینکه فرد شاکي، سند جدیدی ارائه دهد. به گفته او یکی از شگردهای زمین‌خواران برای به‌جریان‌انداختن مجدد ادعاها ی، ثبت شکایت به نام افراد مختلف است؛ البته او بر این باور است که درباره اراضی گتکلا، اسناد کافی بر ملی‌بودن وجود داشت که این مسئله باید از سوی قوه قضائیه بررسی شود. رای بدوی شعبه ۱۵ دادگاه ساری به نفع فردی که ادعا می‌کند اراضی ملی پلاک ثبتی ۱۵۲۴ متعلق به اوست، شورای روستای گتکلا را نگران کرده است؛ زیرا این عرصه مرتعی بیش از ۲۰ سال است که در اختیار روستاییان برای چرای دام‌های‌شان قرار دارد. آنها نگران‌اند که معیشت‌شان با صاحب‌پیداکردن این پلاک، دچار مشکل شود و دیگر جایی برای چرای دام‌های‌شان نداشته باشند، به‌همین‌دلیل شورای اسلامی روستای گتکلا در نامه‌ی به رئیس شعبه ۱۵ دادگاه ساری، استشهادهای در دو برگ درباره ادعای واهی جدید یک فرد برای تصرف اراضی ملی را به او اعلام کرد تا در رای بدوی صادر شده، تجدید نظر شود. در این نامه ذکر شده است که تاکنون هشت مدعی برای تصرف این اراضی به دادگاه مراجعه کرده‌اند که پس از بررسی این ادعاها در کمیسیون‌های مربوطه و محاکم قضائی،

اقتصاد

وعده ۳ وزیر برای تولید ۲۴۰۰ دستگاه ماشین‌آلات در بزرگ‌ترین شرکت سازی خاورمیانه آب رفت

خواب چهار ماهه هیکو



وعده ۲۳۲۵ دستگاهی که آب‌رفت!

رئیس شورای کار شرکت هیکو در گفت‌وگو با «شرق» با اشاره به تداوم مشکلات خصوصی‌سازی هیکو می‌گوید: مشکلی که اکنون گریبان‌گیر شرکت هیکو شده، مشکل دیروز و امروز نیست و مربوط به خصوصی‌سازی این شرکت است که در اواخر دهه ۸۰ جدی شده است. جعفری با اشاره به مدیریت جدیدی که سازمان خصوصی‌سازی برای هیکو انتخاب کرده، می‌افزاید: با وجود حل مشکل حقوق کارگران و مهندسان شرکت، مشکل تولید به‌واسطه تحریم‌ها و همچنین شرایط مالی بدی که شرکت دارد، به قوت خود باقی است. این نماینده کارگری در این شرکت با اشاره به تعهدات سه وزیر برای حل مشکل طرح‌شده می‌گوید: اگر این سه وزیر به تعهدات خود عمل می‌کردند مشکلات تا این اندازه پیچیده نمی‌شد، اما آن وعده‌ها هرگز عملیاتی نشد. جعفری ادامه می‌دهد: اکنون کل مجموعه شرکت‌های هیکو زیر ۲۰ درصد فعالیت می‌کنند و واحد مونتاژ نیز رسما تعطیل است. واحد تولید به صورت گزدارو‌رمیز مشغول کار است. این نماینده کارگری با بیان اینکه تمامی وعده‌ها در حد حرف باقی مانده است، ادامه می‌دهد: در ابتدا مقرر بود که تولید دوهزارو ۴۰۰ دستگاه را به شرکت هیکو واگذار کنند، اما این امکان

ایجاد پیمان ICT در منطقه

به‌دنبال ایجاد پیمان منطقه‌ای در حوزه ICT هستیم، این پیمان بین چهار کشور بوده و ممکن است در ادامه کشورهای دیگری نیز بر اساس درخواست خود و با توافق به ما اضافه شوند. تمام حوزه‌های مرتبط با ارتباطات و فناوری اطلاعات از موضوع ارتباطات بین‌الملل و فبرهای نوری بین کشورها تا فعالیت‌های فضایی و کاربردهای آن و همچنین توسعه صنعت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در دستور کار ما قرار دارد. او افزود: کارکردن روی پروژه‌های مشترکی مانند موتور جست‌وجو یا سیستم‌عامل جزء موضوعاتی است که در دستور کار قرار دارد، اما اعتقادی که هر چهار وزیر داشتند، این است که باید شرایطی را تسهیل کنیم که بخش‌های خصوصی بتوانند با یکدیگر تعامل داشته باشند. آذری جهرمی ادامه داد: اهداف استراتژیکی را بنا می‌کنیم و بر اساس آنها، بخش‌های خصوصی ما شروع به فعالیت می‌کنند و بعد تسهیلاتی را در نظر می‌گیریم که بخش‌های خصوصی راحت‌تر با

چمن سر با رأی دادگاه از حالت ملی خارج شد

شگرد شکایت برای تصاحب اراضی ملی

کند. منابع محلی بر این باورند که زمین مورد دعوا، بیش از ۲۰ سال در تصرف شورای روستا بوده است و ارزش اقتصادی زمین سبب شده که عرصه‌ای سودجو سناریویی را بسازند تا زمین‌خواری جدیدی در منطقه کلید زده شود و حقوق عرفی مردم محل ضایع شود. **پرونده‌مختومه‌قابل‌بررسی‌نیست** درباره اینکه چه انگیزه‌هایی سبب شده است که گروهی به دنبال تصرف عرصه‌های ملی باشند، سخن بسیار است اما آیا رای بر غیرملی‌بودن عرصه‌ای که هشت بار در دادگاه بر ملی‌بودن آن صحه گذاشته شده، اقدامی منطقی و مطابق با قانون است؟ چه عواملی سبب شده که در بار نهم، تمام احکام قبلی شکسته شود؟ همت حکیم‌پور، کارشناس ممیزی اراضی منابع طبیعی در گفت‌وگو با «شرق» از غیرقابل بررسی‌بودن یک پرونده پس از صدور حکم است، می‌گوید. او بیان می‌کند: به لحاظ ساختار حقوقی اگر پرونده‌ای یک بار در دادگاه بررسی شده باشد، اعتبار امر مختوم را دارد. وقتی یک بار خط سیر رسیدگی در محاکم عمومی طی می‌شود و بعد در دادگاه تجدید نظر هم مراحل قانونی پشت سر گذاشته شده و منجر به صدور رای می‌شود، پرونده مختوم اعلام می‌شود. همت‌پور اضافه می‌کند: اگر عرصه‌ای یک بار رسیدگی شده باشد و به صورت ماهیتی این موضوع بررسی شده و منابع ملی مورد حکم قرار گرفته باشد، اعتبار امر مختوم را دارد. اگر مجددا قرار باشد همان عرصه رسیدگی شود، به نظر من فقط در صورت قرارگرفتن در شمول آراء ۴۷۷، بررسی مجدد امکان‌پذیر است، او درباره شمول ماده ۴۷۷ عنوان می‌کند: رسیدگی مجدد برای یک عرصه که قبلا در دادگاه مورد بررسی قرار گرفته و حکم برای آن صادر شده است، زمانی است که مدرک جدیدی درباره مالکیت زمین مورد بحث پیدا شود که در خط سیر رسیدگی قبلی به آن توجه نشده باشد. در این حالت آن زمین مشمول ماده ۴۷۷ می‌شود که البته آن هم یک سری شرایط خاص

در سال ۹۸ نیز تاکنون تولیدی نداشته است. سیدمهدی مقدسی، نماینده مردم اراک، کمبجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی افزود: کاهش تولید در کارخانه هیکو به دلیل عدم خریداری تجهیزات و ماشین‌آلات جدید است، در واقع سهامدار انگیزه و توان مالی کافی برای خرید تجهیزات جدید را ندارد. او ادامه داد: اگرچه حقوق پرسنل هیکو تاکنون پرداخت شده، اما این موضوع کفایت نمی‌کند و باید تدابیر ویژه‌ای برای رفع مشکلات اصلی این واحد تولیدی در نظر گرفته شود.

واگذاری هیکوبه فردی با اهلیت وصلاحیت

مقدسی با بیان اینکه برای واگذاری مجدد هیکو باید فردی انتخاب شود که اهلیت لازم از نظر مالی و فنی را داشته باشد، اظهار کرد: در حال حاضر باید منابع لازم به این واحد تولیدی تزریق شود به‌گونه‌ای که علاوه بر پرداخت حقوق کارکنان، اعتبار لازم برای راه‌اندازی خط تولید نیز تأمین شود.

پرونده‌های قضائی گذشته‌هیکو در حال بررسی

او با بیان اینکه در جلسه با رئیس قوه قضائیه مقرر شد پرونده‌های قضائی گذشته هیکو مورد بررسی قرار گیرد، ادامه داد: وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان خصوصی‌سازی باید تأدبیری اتخاذ کنند تا سهام هیکو به فردی واگذار شود که بتواند منابع مورد نیاز را به این واحد تولیدی تزریق کند. این نماینده مردم در مجلس دهم با اشاره به اینکه باید از ظرفیت هیکو بیشتر استفاده شود، بیان کرد: در سال گذشته وزرای راه و شهرسازی، کشور و صنعت، معدن و تجارت وعده‌هایی مبنی بر واگذاری پروژه تولید دوهزارو ۴۰۰ دستگاه انواع ماشین‌های راهسازی به هیکو را دادند اما این پروژه تاکنون از سازمان برنامه و بودجه خارج نشده است. مقدسی با بیان اینکه اگرچه فرایند واگذاری این پروژه در حال انجام است، اما روند آن بسیار کند بوده و باید سرعت بیشتری پیدا کند، ادامه داد: در صورتی‌که سازمان خصوصی‌سازی منابع لازم برای خرید قطعات و تجهیزات را تأمین کند، هیکو ظرفیت بالایی در حل مشکلات راه‌داری، دیهاری و معادن خواهد داشت.

تفاهم‌نامه ایجاد ظرفیت تولید ۱۰ میلیون تن فولاد

از پلتفرم‌ها و ارائه‌کنندگان خدمات ابری، شرکت‌های ایرانی را تحریم کرده‌اند و شاهد این وعده‌ایم که اپلیکیشن‌های ایرانی از برخی سک‌وهای ارائه‌کننده نرم‌افزار حذف شده‌اند که این رفتارهای ظالمانه از دولت آمریکا خیلی بعید نیست و یک‌جانبه‌گرایی مسیری است که آنها انتخاب کرده‌اند و فکر می‌کنند می‌توانند این مسیر را ادامه دهند؛ در حالی‌که قطعا محکوم به شکست است. وزیر جوان دولت تدبیر و امید ادامه داد: طبیعتا شرکت‌های ایرانی نیز در این حوزه معطل نمانده‌اند و شرکت‌های دانش‌بیین ایرانی امروز در خدمات ابری و خدمات این‌چنینی، خودشان خدمات مورد نیاز را تأمین و زیرساخت‌های لازمی را که از آن محروم شده‌اند، ایجاد کرده‌اند و خیلی در روند توسعه ایجاد نشده است. بنابراین تحریم‌ها اثرپذیر بوده؛ اما راه‌حل‌هایی هم برای آن پیدا شده و فرایند رشد شرکت‌های ایرانی در این عرصه متوقف نشده است.

دار. به گفته این کارشناس ممیزی اراضی منابع طبیعی، رسیدگی مجدد به موضوعی که اعتبار امر ایده با توجه به موقعیت جغرافیایی مناسب منطقه اقتصادی خلیج‌فارس در امر صادرات محصولات، واردات مواد اولیه و قطعات و همچنین وجود زیرساخت‌های موردنیاز منطقه که ظرفیت بسیار درخور توجهی جهت توسعه دارند، شکل گرفت.

دار. به گفته این کارشناس ممیزی اراضی منابع طبیعی، رسیدگی مجدد به موضوعی که اعتبار امر ایده با توجه به موقعیت جغرافیایی مناسب منطقه اقتصادی خلیج‌فارس در امر صادرات محصولات، واردات مواد اولیه و قطعات و همچنین وجود زیرساخت‌های موردنیاز منطقه که ظرفیت بسیار درخور توجهی جهت توسعه دارند، شکل گرفت.

دار. به گفته این کارشناس ممیزی اراضی منابع طبیعی، رسیدگی مجدد پرونده‌ای را که هشت بار دیگر در دادگاه بررسی شده، ناشی از وجود مشکل در مسیر بررسی معرفی می‌کند و برای حل این مسئله نیز راهکارهایی ارائه می‌دهد. به اعتقاد او برای مقابله با برخی تخلفات در این حوزه اول باید یک بانک اطلاعاتی جامع از تمام مواردی که پرونده متعلق برای آن تشکیل شده است، ایجاد شود. با ایجاد این بانک اطلاعاتی برای عرصه‌هایی که در محاکم قضائی مطرح هستند، به راحتی می‌توان فهمید که پرونده در دادگاه به نام چه کسی در جریان است و نتیجه رای صادرشده از سوی دادگاه چه بوده تا اگر در آینده کسی بخواهد اقدام خلاف قانونی انجام دهد، خودبه‌خود نتواند به تخلف دست بزند. این کارشناس ممیزی اراضی منابع طبیعی اضافه می‌کند: نمی‌دانم آیا در شعبات قوه قضائیه سیستمی برای پایش وجود دارد یا نه. اما باید در شعبات نیز مسائل پرونده‌ها به طور دقیق پایش شود. او ادامه می‌دهد: در هر شعبه باید یک یا دو نفر از کارشناسان ادارات منابع طبیعی به عنوان مأمور حضور یابند. این مسئله به میزان زیاد در حل مشکلات، تأثیرگذار خواهد بود.

خبر

بومی‌سازی در فولاد مبارکه محصول همبستگی است

● خداداد غریب‌پور رئیس هئیت عامل ایמידور در جریان بازدید از شرکت فولاد امیرکبیر کاشان گفت: بومی‌سازی نیازمندی‌های فولاد مبارکه در این شرکت محصول همبستگی است که باعث افتخار است. وی افزود: در شرایط تحریم بیش از پیش به این همبستگی، اعتماد عمومی و در کنار هم بودن که به‌واقع سرمایه اجتماعی است، نیازمندیم. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه ضمن قدردانی از توسعه‌های انجام‌شده و رشد اقتصادی شرکت فولاد امیرکبیر کاشان گفت: این شرکت



نشان داد که با اعتماد به نیروی انسانی کارآمد و همبستگی می‌توان به توسعه پایدار دست یافت. طرح‌های توسعه فولاد مبارکه با نگاه ملی و با مطالعه دقیق ظرفیت‌های استان‌های کشور برنام‌ریزی شده است. در این بازدید، مهندس حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارکه نیز با اشاره به افزایش ظرفیت انجام‌شده در شرکت فولاد امیرکبیر کاشان در سال جدید گفت: طرح توسعه فولاد کاشان بر اساس طرح جامع فولاد مبارکه ۴۵۰ هزار تن برنام‌ریزی شده است و به زودی به تولید می‌رسد.

امضای تفاهم‌نامه ایجاد ظرفیت تولید ۱۰ میلیون تن فولاد



● تفاهم‌نامه توسعه و افزایش ظرفیت تولید فولاد تا سقف ۱۰ میلیون تن در منطقه ویژه اقتصادی خلیج‌فارس با حضور مدیرعامل ایמידور، مدیرعامل صندوق بازتسنگی، جمعی از مسئولان ارشد استان هرمزگان و مشارکت فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان، شرکت‌های فولاد کاوه جنوب کیش، مادکوش، صبا فولاد خلیج‌فارس، گل‌گهر، ایמידور و شرکت ملی فولاد ایران امضا شد. به گزارش خبرنگار فولاد، در جریان امضای این تفاهم‌نامه که روز سه‌شنبه ۱۸ تیرماه ۹۸ در محل ساختمان سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدور) انجام شد، مهندس عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارکه، با اشاره به اینکه این طرح در راستای طرح جامع فولاد کشور است، گفت: اجرای این طرح در اقتصاد کشور بسیار تأثیرگذار است، اما اراده جدی می‌طلبید. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه افزود: یک دست صدا ندارد. باید همه با هم باشیم تا پروژه زودتر به نتیجه برسد. وی خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه در راستای تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در افق ۱۴۰۴ کشور و حفظ سهم تولید خود، دستیابی به تولید ۱۰ میلیون تن فولاد را در استان هرمزگان و در منطقه ویژه صنعتی خلیج‌فارس هدف‌گذاری کرده است. مهندس عظیمیان تصریح کرد: این ایده با توجه به موقعیت جغرافیایی مناسب منطقه اقتصادی خلیج‌فارس در امر صادرات محصولات، واردات مواد اولیه و قطعات و همچنین وجود زیرساخت‌های موردنیاز منطقه که ظرفیت بسیار درخور توجهی جهت توسعه دارند، شکل گرفت.

خبر ویژه

شتاب‌دهنده‌های صادراتی در راه مناطق آزاد

● به گفته معاون فرهنگی، گردشگری و صنایع خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، کارآفرینی و رونق اقتصادی در مناطق آزاد در سایه مشارکت‌های اجتماعی و توجه به ظرفیت‌های جامعه محلی اتفاق می‌افتد. حمیدرضا تسنمی گفت: یکی از رویکردهای معاونت‌های فرهنگی در سازمان‌های مناطق آزاد حمایت از کارآفرینی و رونق اقتصادی در سایه مشارکت اجتماعی و نیز استفاده حداکتری از مشارکت‌های نهادی و مردمی است، او ادامه داد: در این راستا با همکاری وزارت کشور، سند مسئولیت اجتماعی مناطق آزاد تهیه شده و به‌زودی به مرحله اجرا و تصویب خواهد رسید. او از اعطای تسهیلات به سرمایه‌گذاران و فعالان حوزه گردشگری در مناطق آزاد خبر داد و گفت: تخصیص هزار میلیارد تومان تسهیلات در این بخش در دستور کار قرار گرفته است. همچنین در سال جاری هفت مجموعه فرهنگی و گردشگری از جمله هتل و مرکز تفریحی و تجاری در مناطق آزاد توسط سرمایه‌گذاران خارجی به بهره‌برداری می‌رسد. رستمی افزود: قرار است در این نشست دو روزه تفاهم‌نامه‌ای هم میان سازمان‌های مناطق آزاد ارونند و ماگو با محوریت تبادل گردشگر و گردشگری ترکیبی متشکل از گردشگران داخلی و خارجی امضا شود.